BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 6707/2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 30 de setembro de 2024

PORTARIA Nº 6707/2024

CONCEDE ANUÊNIOS AOS SERVIDORES ABAIXO
RELACIONADOS.

             O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso VIII, CONCEDE ANUÊNIOS aos servidores abaixo relacionados:

   NOME ANUÊNIOS
ANDRÉA CRISTIANE SCHERER 20
BRUNA WALTER DE CAMPOS DE LIMA 02
CARINE KLEIN FÜHR 04
CÍNTIA MARTINS 04
CLEIDI NARA KOCH SCHREINER 20
DAIANA TONIETTO 04
DÉLCIO VANILDO DE ANDRADE 08
ELISABETE C. MENEZES DA ROCHA 04
FABIANA CHERON SCHERER 06
ILAINE HENZEL 23
JOANA INÊS KLEIN 04
JOSIANE DA SILVA ÁVILA 04
LUANA ALIDA FELIN 06
MARA ANA DA SILVA 09
MARRIETE LUCAS MARQUES 11
PRISCILA DA SILVA ALVES 04

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

VIVIANE CRISTINA COLLING 06

                    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 30 DE SETEMBRO DE 2024.

                                                               CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5351/H1wj65eC0QNGnq4a0A9c6lRypPgbC030.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5351/H1wj65eC0QNGnq4a0A9c6lRypPgbC030.pdf